Câmara Municipal de Mogi Guaçu
Estado de São Paulo

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL N° 01, DE 2020

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE DEFERIMENTO DE SOLICITAÇÕES DE
ISENÇÃO DO VALOR DA INSCRIÇÃO.

A Comissão Organizadora de Concursos Públicos da Câmara
Municipal, instituída pela Portaria n° 24/2020, TORNA PÚBLICO, aos
candidatos do Concurso Público, Edital n° 01, de 2020, o DEFERIMENTO da
solicitação de isenção do valor de inscrição apresentada pela candidata Adielna
Alves de Lima Campos, cédula de identidade RG n° 5.443.885-0, nos termos
do disposto do item 2.3.17 do referido Edital.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Mogi Guaçu 07 de agosto de 2020.

SÉRGIO 	1 Ø'DESOUZA
Presidente da Comissão Orgapiidora de Concursos Públicos

Ciente e de Acordo:

EDWARD LATARINI 	 FERNANDA VASCO CdOS ARIA LOPES

Rua José Colombo, 235 • Cep 13840-065 Telefax: (19) 3851-6100

E-mail: cmmguacu@dglnet.com.br • Home Page: www.camaramogiguacu.sp.govbr